
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-03

aanwijzing Omroep Maasland 2015 en verder tot 

lokale publieke media-inastelling 

Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie Sociaal Bestuurlijk van 5 februari 2015;

besluit:

1. op verzoek van het Commissariaat voor de Media vast te stellen dat de stichting Omroep 

Maasland voldoet aan de eisen die gesteld worden aan een lokale publieke media-instelling;

2. aan het Commissariaat voor de Media te melden dat de gemeenteraad van Oss er geen 

bezwaren tegen heeft dat Omroep Maasland zich tevens bij de gemeente Bernheze heeft 

aangemeld voor de verkrijging van de aanwijzing tot lokale publieke media-instelling;

3. het Commissariaat voor de Media te melden dat Omroep Maasland voorgedragen wordt 

tot aanwijzing als lokale publieke media-instelling voor de gemeente Oss voor de periode 

2015-2019.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 februari 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


